平成 21年 11月 13日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ
代表者名 代表取締役社長  廣 谷 彰 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先
取 締 役
統括管理本部長 長 尾 千 歳

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

執行役員制度導入に関するお知らせ

 当社は、平成 21年 11月 13日開催の当社取締役会において、執行役員制度の導入及び執
行役員の選任について決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．制度導入の理由
執行役員制度導入により、業務執行機能を高め経営の迅速化・効率化を図り、よ

り柔軟な組織運営にあたることを目的とします。

２．制度の概要

（１）執行役員の任期は、1年間とします。

（２）執行役員の選任・解任は、取締役会が行います。

（３）各執行役員の職務及び担当業務は、取締役会において決定します。

３．制度の導入時期
平成 21 年 12 月 22 日より導入いたします。

４．執行役員の選任
平成 21 年 11 月 13 日付け当社プレスリリース「人事異動に関するお知らせ」をご

参照ください。

以 上